
Keglerkreis West 2017/2018  - Männer 

Club Sportwart Tel.-Nr. Fax-Nr. Email Tel.-Nr.

Alle Neun Grub Dietrich Butzke 09560/8418 butzkedietrich@googlemail.com Fr Gasthof Rose 09560/92250

Alle Neun Neustadt Lukas Müller 09568/891699 lukas-wildenheid@onlinehome.de Do Frankenhalle 09568/1717

Baur SV Burgkunstadt Peter Zapf 09571/9738709 peter_zapf@gmx.de Mi Baur Sportzentrum 09572/382727

CT Post Franken Coburg Michael Jahn 0170/4015624 migabjahn@arcor.de Di Coburger Turnerschaft 09561/7958199

ESV Lichtenfels Reiner Wicklein 0160/96258842 09571/8074877 reinerwicklein@googlemail.com Do ESV Sportheim 09571/5638

1.FC Lichtenfels Dieter Wegel 09571/5585                           dieter.wegel@freenet.de Do FC Clubheim 09571/5585

Fortuna Wiesenfeld Martin Meyer 0151/12312470                           m-meyer@mail.de Mi Lindenhof Wiesenfeld 09566/255

Freier Schwung Grub Uwe Kolb 09560/307499 uwe_kolb@gmx.de Mi Gasthof Rose 09560/92250

Gemütlichkeit Buch Fabian Lutter 09565/7652 09565/616483 fabianlutter@gmx.de Mi Gaststätte Jägersruh 09565/1606

Gemütlichkeit Weidhausen Christine Eyrich 09562/6742 christine.eyrich@gmx.net Do Sporthalle Gestungshausen 09266/6478

Gut Holz Michelau Markus Dorst 09571/9496671 schlaeuchla@web.de Do Mainfeldhalle Michelau 09571/896877

Gut Holz Scheuerfeld Rainer Müller 09561/34732 Quansch@arcor.de Fr Coburger Turnerschaft 09561/7958199

Jahn Großwalbur Peter Seifert 09566/251 09566/251 gela-peter@t-online.de Do Keglerheim Bad Rodach 09564/3798

Kegelfreunde Michelau Stefan Pohl 09571/83612 spohl@ewald-schillig.de Mo Mainfeldhalle Michelau 09571/896877

KSG Coburg Engelbert Udolf 09561/38550 Di DJK/Viktoria Sportheim 09561/3532218

Links Vorbei Bad Rodach Martin Hofmann 0160/99364346                              mc.hofmann@gmx.de Di Keglerheim Bad Rodach 09564/3798

Olympia Großwalbur Andreas Roos 09564/3916 09564/8048875       andreas.roos83@googlemail.com Do Gaststätte Beiersdorfer 09566/204

PSV Franken Neustadt Jürgen Schneider 09568/8975245 j-w-schneider@t-online.de Mo Frankenhalle Neustadt 09568/1717

Scharf Eck Weidhausen Frank Reuther 09574/8996 09574/653656         frank@metzgerei-fuss.de Mo Sporthalle Gestungshausen 09266/6478

SKC Beinah Neuses Uwe Fischer 09569/340 uwe.fischer@neuses-an-den-eichen.de Mo Fischer Neuses 09569/340

SKC Frohnlach Norbert Spiller 09561/357790 09561/357788 spinomast@kabelmail.de Di Frankenlandhalle 09562/385291

SKC Großheirath Thorsten Feulner 0176/61388399 t.s.feulner@gmx.de Di Gaststätte Fischer Neuses 09569/340

SKC Siemau Herbert Schmidt 09565/61420 09565/61422         schmidt-grossheirath@t-online.de Do Coburger Turnerschaft 09561/7958199

SKC Staffelstein Hans-Karl Brütting 09573/6514 Di Staffelberg Kegelbahn 09573/4986

SKC Tambach Armin Ohnmacht 09561/38360 Mo Coburger Turnerschaft 09561/7958199

SV 1963 Creidlitz Christian Kalb 0173/5291618 chrisi_kalb@gmx.de Mi/Sa Schützenhause Creidlitz 09561/853953

TSV/BW Unterlauter Erhard Wittmann 09561/63206 auto.wittmann@gmx.net Do TSV Sportheim 09561/69435

TSV Bertelsdorf Ralf Koch 036766/21185                              12ralfkoch34@gmx.de Di Kegelbahn TSV Bertelsdorf 09561/54666

TSV Lahm Edwin Zang 09533/1308 Mi TSV Lahm Sportheim 09533/8220

TTC/FW Gestungshausen Joachim Steiner 09266/8511 09266/992648 ister68@web.de Mi Sporthalle Gestungshausen 09266/6478

Heimbahn
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Keglerkreis West 2017/2018  - Frauen 

Club Sportwart Tel.-Nr. Fax-Nr. Email Tel.-Nr.

CT Post Franken Coburg Michael Jahn 0170/4015624 migabjahn@arcor.de Fr Coburger Turnerschaft 09561/7958199

DSKC Neustadt Anne Köhler 09266/992150                                anne.koehler@aol.com Mi Frankenhalle 09568/1717

Gemütlichkeit Weidhausen Christine Eyrich 09562/6742 christine.eyrich@gmx.net Do Sporthalle Gestungshausen 09266/6478

Gemütlichkeit Buch Fabian Lutter 09565/7652 fabianlutter@gmx.de Mo Gaststätte Jägersruh 09565/1606

In die Gasse Bad Rodach Ute Gleichmann 09564/3642                    skc-in-die-Gasse-Bad-Rodach@gmx.de Di Keglerheim Bad Rodach 09564/3798

Links Vorbei Bad Rodach Marianne Gaudlitz 09564/4286 09564/80381 gaudlitz@hotmail.de Mo Keglerheim Bad Rodach 09564/3798

SKC Siemau Herbert Schmidt 09565/61420 09565/61422         schmidt-grossheirath@t-online.de Do Coburger Turnerschaft 09561/7958199

TSV/BW Unterlauter Erhard Wittmann 09561/63206 auto.wittmann@gmx.net Mi TSV  Sportheim 09561/69435

TSV Bertelsdorf Ralf Koch 036766/21185                               12ralfkoch34@gmx.de Mi Kegelbahn TSV Bertelsdorf 09561/54666

TSV Lahm Edwin Zang 09533/1308 Fr TSV Lahm Sportheim 09533/8220

TTC/FW Gestungshausen Joachim Steiner 09266/8511 09266/992648 ister68@web.de Mi Sporthalle Gestungshausen 09266/6478

Kreisspielleiter: Günther Faber 09568/1319 09568/7000 Spielleiter@Keglerkreis-West.de

Ergebnisdienst: Frank Faber 09568/891270 09568/7000 Ergebnisse@Keglerkreis-West.de

Heimbahn

Stand: 07.09.2017

mailto:harald-eichhorn@gmx.net
mailto:anne.koehler@aol.com
mailto:fabianlutter@gmx.de
mailto:skc-in-die-Gasse-Bad-Rodach@gmx.de
mailto:gaudlitz@hotmail.de
mailto:auto.wittmann@gmx.net
mailto:12ralfkoch34@gmx.de
mailto:ister68@web.de
mailto:Spielleiter@Keglerkreis-West.de
mailto:Ergebnisse@Keglerkreis-West.de

